[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

26.09.2019

                          с. Зотино

    № 69 -6
О признании  утратившим  силу Решение
В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  решением  Туруханского районного Совета депутатов  от 12.09.2019 № 24-419 « Об утверждении  Правил  землепользования  и застройки Зотинского сельсовета  Туруханского района», ст. 24  Устава Зотинского сельсовета Туруханского района, Зотинский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Зотинского сельского Совета депутатов от 15.04.2013 № 24-2 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  Зотинского сельсовета»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании газете «Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».

Глава Зотинского сельсовета:                                                 П.Г. Опарина